
２０２０年、明けましておめでとうございます。
令和になってはじめてのお正月、いかがお過ごしでしょうか。
今年も、気持ちを新たに更なるサービス向上に取り組んで
まいります。
よろしくお願い申し上げます。

☆クリスマス、準備も皆さんで・・・。

  23，24日にはサンタクロースがプレゼントを持ってきて、大喜びでした。
  ２５日にはボランティアのブリリアント様の演奏、歌、ダンス等で癒されました。

月 火 水 木 金 土

△ ○ ○ ○ ○ △

デイサービス花桃
○・・・余裕あり ＴＥＬ３９－３３０５
△・・・残り僅か 担当　　井口・佐藤

 　　 　  便 り  
令和２年１月４日発行

問い合わせ・見学等、
お気軽にご連絡ください。

  玄関には、皆さんできれいに飾り付けたクリスマスツリー・・・
  デイの壁面には、ちぎり絵で制作したクリスマスツリー・・・

現 在 の 利 用 状 況

ク リ ス マ ス 会

http://www.hana-momo.info/

